ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de Analândia, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

DECRETA:  

Artigo 1°) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito adicional de 
R$ 134.260,00 (Cento e Trinta e Quatro Mil, Duzentos e Sessenta Reais), para suplementar as seguintes 
dotações do orçamento vigente: 

04.122.9004.2004 Manutenção dos Serviços Administrativos 
3.1.90.91.00 Sentenças Judiciais 1110 5.000,00 

04.124.9005.2005 Manutenção dos Serviços de Contabilidade e 
Finanças